
Uchwała  Nr  556/2006 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  09 marca   2006r 
 

w sprawie  zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2006 rok 
 
Na podstawie art. 186 ust.1, pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 
2005r, poz. 2104), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
  
§ 1. W układzie wykonawczym  na 2006 rok ustalonym uchwałą Nr 537/2006 Zarządu  Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia  12 stycznia 2006 roku, zmienionym uchwałami: 
           Nr 545/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 lutego 2006r, 
           Nr 554/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 marca 2006r,  
           na podstawie Uchwały Nr 555/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 marca 2006r, 

dokonuje się następujących zmian: 
 
       1. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 537/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia  

2006r dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

           Starosta 
 

   ................................................... 
   /Józef Sulikowski/ 

 
 
  
 
 Tomasz Kranc .............................. 
 
 Tadeusz Synoracki ....................... 
 
 Andrzej Wieczorek ...................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 3 
   

  

Uzasadnienie 
do  Uchwały  Nr  556/2006 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  09 marca  2006r 

 
w sprawie   zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2006  rok 

  
 
 

Zmiana uchwały Nr 537/2006 Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia 2006 roku w sprawie 
uchwalenia układu wykonawczego na 2006 rok następuje: 
1. w załączniku Nr 2 – po stronie wydatków: 

-  w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe –  uruchomiono środki 
z rezerwy celowej w kwocie 9.110 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody wraz z pochodnymi dla 
nauczyciela ZSP w Gołańczy z okazji 60- lecia szkoły (3.610 zł) oraz dla SOS-W  z przeznaczeniem 
na realizowany projekt pn.: „Internat na miarę potrzeb” w ramach programu pn.: „EDUKACJA – 
program pomocy w dostępie do nauki dzieci i młodzieży niepełnosprawnych” (5.500 zł). 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne –  w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym zwiększono o kwotę 4.295 zł środki na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne oraz zmniejszono  o kwotę 4.295 zł środki przeznaczone na opłaty za zużycie 
energii elektrycznej.  
rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące –  w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy 
zwiększono o kwotę 3.610 zł środki na wynagrodzenia i pochodne w związku z przyznaniem nagrody 
dla nauczyciela  z okazji 60 – lecia szkoły. W I Liceum Ogólnokształcącym przeniesienia w kwocie 
1.000 zł dotyczą nadwyżki środków na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym, które przeznacza się na 
wynagrodzenia z tytułu zawartej umowy zlecenia na sprzątanie pomieszczeń szkolnych w zastępstwie 
pracownika przebywającego na zwolnieniu lekarskim. 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – 
wychowawcze –  w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym  zwiększono o kwotę 5.500 zł 
wydatki rzeczowe w związku z realizacją projektu pn.: „Internat na miarę potrzeb” w ramach 
programu pn.: „EDUKACJA – program pomocy w dostępie do nauki dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych”. Zostanie zakupione wyposażenie salki rewalidacyjno-gimnastycznej (piłki, 
skakanki, ławeczki, drabinki, materace i ścieżka do redukcji płaskostopia). Program jest realizowany 
przy współudziale środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne – w Bursie Szkolnej nr 1 przeniesienia w kwocie 306 zł 
dotyczą  zwiększenia środków na dodatkowe wynagrodzenia roczne pracowników. 

 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                      
 
  
 
 
 

 


